
㉒あざみ野３丁目バス停 ㉓タイムズあざみ野南先

⑲フォレスト動物病院向 ⑳大場中央バス停 ㉑あざみ野第２小西

⑯すすき野２丁目バス停 ⑰もみの木台バス停先 ⑱あざみ野ガーデンズバス停

⑬虹ヶ丘２丁目バス停 ⑭虹ヶ丘１丁目バス停 ⑮虹ヶ丘公園前

⑩野球ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ向 ⑪保野バス停 ⑫美しが丘自動車駐車場向

⑦前田公園バス停 ⑧ひらやまデンタルクリニック向 ⑨荏子田２丁目３１広場

④大場坂上バス停 ⑤黒須田バス停 ⑥黒須田小学校入口バス停

①荏田北１丁目信号手前 ②セブンイレブン向 ③みすずが丘バス停

9

10

11

8

７

6

5 4

3

2
1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

① 荏田北１丁目信号手前

② セブンイレブン向

③ みすずが丘バス停

④ 大場坂上バス停

⑤ 黒須田バス停

⑥ 黒須田小学校入口バス停

⑦ 前田公園バス停

⑧ ひらやまデンタルクリニック向

⑨ 荏子田２丁目３１広場

⑩ 野球ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ向

⑪ 保野バス停

⑫ 美しが丘自動車駐車場向

⑬ 虹ヶ丘２丁目バス停

⑭ 虹ヶ丘１丁目バス停

⑮ 虹ヶ丘公園前

⑯ すすき野２丁目バス停

⑰ もみの木台バス停先

⑱ あざみ野ガーデンズバス停

⑲ フォレスト動物病院向

⑳ 大場中央バス停

㉑ あざみ野第２小西

㉒ あざみ野３丁目バス停

㉓ タイムズあざみ野南先

Ａ２ルート



迎 送

東急スイミングスクールあざみ野 15:26 18:00

1 荏田北１丁目信号手前 15:29 18:03

2 セブンイレブン向 15:30 18:04

3 みすずが丘バス停 15:32 18:06

4 大場坂上バス停 15:34 18:08

5 黒須田バス停 15:36 18:10

6 黒須田小学校入口バス停 15:37 18:11

7 前田公園バス停 15:38 18:12

8 ひらやまデンタルクリニック向 15:42 18:16

9 荏子田２丁目３１広場 15:43 18:17

10 野球ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ向 15:45 18:19

11 保野バス停 15:47 18:21

12 美しが丘自動車駐車場向 15:48 18:22

13 虹ヶ丘２丁目バス停 15:50 18:24

14 虹ヶ丘１丁目バス停 15:51 18:25

15 虹ヶ丘公園前 15:52 18:26

16 すすき野２丁目バス停 15:54 18:28

17 もみの木台バス停先 15:55 18:29

18 あざみ野ガーデンズバス停 15:57 18:31

19 フォレスト動物病院向 15:58 18:32

20 大場中央バス停 15:59 18:33

21 あざみ野第二小西 16:01 18:35

22 あざみ野３丁目バス停 16:02 18:36

23 タイムズあざみ野南先 16:04 18:38

16:07 18:41東急スイミングスクールあざみ野

東急スイミングスクールあざみ野スクールバス

Ａ2ルート時刻表【2021年4月～予定】

火曜・木曜日運行

大場町・虹ヶ丘方面

16:30～


